
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ N° 08.866.501/0001-67 

PORTARIA N° 115/2024 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por lei; 

CONSIDERANDO a Lei Municipal n° 317, de 18 de outubro de 2019, que dispõe 

sobre a criação do Conselho Municipal de Políticas Públicas sobre Álcool e Drogas de 

Mogeiro/PB e dá outras providências. 

RESOLVE: 

Nomear os membros abaixo, titulares e suplentes, para compor o CONSELHO 

MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS SOBRE ÁLCOOL E DROGAS deste Município: 

MEMBROS DO CONSELHO 

Representantes da Secretaria Municipal de Ação Social: 

Zuleide Iracema da Silva - (Titular) 

Maria Janaína de Mélo Dias - (Suplente) 

Antônio Belarmino da Silva - (Titular) 

Merly Luiza Andrade de Lima- (Suplente) 

Representantes da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e 

Turismo: 

Maria Emilia Galdino - (Titular) 

Avenida Presidente João Pessoa, 47, Centro, Mogeiro - PB 
CEP: 58.375-000 

Prefeitura 
cidade de 

110 
G futuro nas sb..1 



ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ N° 08.866.501/0001-67 

Luciana Maria Régis - (Suplente) 

Maria Cristina Silva de Andrade - (Titular) 

Liziane Pessoa da Silva Martins - (Suplente) 

Thyala Maria Alexandre Lourenço - (Titular) 

André Ferreira da Silva - (Suplente) 

Jussara Bacalhau Rodrigues de Oliveira Félix - (Titular) 

Luiz Gonçalves de Lima Filho - (Suplente) 

Representantes da Secretaria Municipal de Saúde: 

Dhebora Conrado Barbosa - (Titular) 

José Henrique Alves de Medeiros - (Suplente) 

Representantes da Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Infraestrutura: 

Taynara Carolina da Silva - (Titular) 

Ana Claúdia Dias da Silva - (Suplente) 

Representantes da Chefia de Gabinete: 

Maria Karollyny do Nascimento Silva - (Titular) 

Maria do Socorro Gonçalves de Andrade - (S 

Representantes do Sindicato dos Trabalhadores ogeiro: 

Pedro Domingos da Silva - (Titular) 

Avenida Presidente João Pessoa, 47, Centro, Mogeiro - PB 
CEP: 58.375-000 

OS Prefeitura 
cidade de 

mogehro 

°Magoem *mal 



ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ N° 08.866.501/0001-67 

Manasses Luciano Rodrigues Neto - (Suplente) 

Centro de Referência e Assistência Social - CRAS: 

Jônatas Kleyton de Oliveira Silva - (Titular) 

Maria Vitória Costa - (Suplente) 

Kleber Lewson de Melo Pires - (Titular) 

Marilene Galdino da Silva - (Suplente) 

Pastoral da Criança: 

Mônica de Lourdes de Andrade Silva - (Titular) 

Maria Aparecida de Oliveira Sobral - (Suplente) 

Escolinha de Futebol T 10: 

Antônio Robson da Silva - (Titular) 

Júlio César de Oliveira - (Suplente) 

Mogeiro (PB), 20 de junho de 2024. 

Avenida Presidente João Pessoa, 47, Centro, Mogeiro - PB 
CEP: 58.375-000 OS Prefeitura 

cidade de mogeiro
~troo. atraca I 


